503

Enosam Catharina Michalowska Consortem suam de hac luce des-  
 cendere contingit. Fortune ipsa Enosa Consortis sua bonageneraliter in  
 supra morte ipsa Manu sui derelinquenda cum omni Imperio  
 Jurisdictione et proprietate tenetis habebis et possidebis illis pacifice  
 requiesce vestra ad extrema durat ad sua tempora post  
 Mortem vero eundem Enosa Catharina Michalowska Consortis sua ex  
 tunc bona supra morte eundem Manu sui derelicta ad sua Ma-  
 nu sui Inequius et pedicore ipsa Consortis sua cum omni tenet  
 tua et plenaria deestentur. Similiter quod si prius ipsa Enosa  
 Consortem suam Michalowska Consortem suam quam ipse Enosa  
 Catharina Michalowska Consortem suam de hac luce decedere con-  
 tingit equine dicit Manu bona supra morte omnia morte ipsa  
 Consortis sua derelinquenda cum omni Jurisdictione et pro-  
 prietate tenetis habebis et possidebis illis pacifice requiesce ad ex-  
 terna durat ad sua tempora vestra post mortem vero eundem  
 de hac luce de ipsa eundem Manu bona supra morte  
 eundem Consortis sua derelinquenda ad sua dicit Inequius in-  
 pedimento suorum Manu sui totaliter et plenarie deestentur  
 Insuper personaribus deestentur ad Compagnia Mediana  
 Danilecki Michalowski Quietat.

Compares personaliter in officio et Acti Insuper passim scripta.  
 necilibus Imperio Enosa Catharina Michalowska Consortem suam et Alexan-  
 dri Danilecki filii Panis Mente et corpore eius. Ab omni dicitur  
 dicitur dicitur dicitur quibuslibet propter et Compares recedendo dicitur  
 sed vero passim scripta Imperio dicitur dicitur qui ad actum dicitur  
 attinet de can. Insuper ac bonis suis generaliter omnibus totaliter  
 et plenarie incorporando et subiacendo sicut libere patet per ipsos.  
 cum regnaret Insuper dicitur dicitur de Michalowska  
 Michalowska dicitur dicitur certa inter de Regnum et In-  
 et eundem Michalowski ab ab ipse ratione postquam veniet  
 Concordum in eadem Insuper dicitur de can. et data dicitur dicitur.

504. hinc fere Terra possessum S. Mariae Agnesis Virginis et Martyris  
 vocata et tenentur Anno Domini confecta Manibus Suae Reuerentiae  
 dicitur Enosi Michelowski et festorum amicorum sub scriptis  
 tenentibus cum interpretacione Danonice Tomae et complerit abis  
 Corporali Juramento taxandi firmata eorum Inuentione et  
 ob plenariam satisfacionem quoad inter se sui quaerit perperam  
 tenentiam et factam et eum Inuentionem Roboracionem in toto et totam  
 capiat manifestat et anuclat ab eis et sub p[ro]p[ri]a ratione p[ro]p[ri]a  
 perpetuum rapiendo et tenendo

**Brzowski Hanskieso Quietat.**

Comparas personaliter Com. Officio et Affidendi Passendibus  
 Capitanus et Regulus Enosi Michelowski Hanski et Mentis  
 et fopore eius et hinc dicitur Inuentionem et dicitur  
 basulibus et Compositis recedendo Legatus Verbo Capitanus  
 reat et Compositis Inuentionem quoad eorum p[ro]p[ri]am attinet et cum  
 Inuentionibus ab eis dicitur generaliter omnibus et plenarie in  
 corporando et subuenit palam libere publice ac per eorum re.  
 cognouit Inuentionem Inuentionem Hanski et p[ro]p[ri]a de  
 Inuentionem certo Manibus et factam Inuentionem Hanski ab eis et  
 ratione Certarum rerum et fopore eorum in eodem scripto consentari  
 de cura et data eiusdem Legatus Inuentionem post festum et  
 Agnesis Virginis et Martyris vocata Anno Domini confecta  
 sub scriptis et Affidendi Passendibus et Regulus et  
 p[ro]p[ri]a tenentibus et fopore eorum et fopore eorum et fopore eorum  
 Inuentionem Roboracionem de fopore eorum et fopore eorum  
 per eorum tenentibus et fopore eorum et fopore eorum et fopore eorum  
 in toto et totam capiat manifestat et anuclat ab eis et sub p[ro]p[ri]a  
 ratione p[ro]p[ri]a perpetuum rapiendo et tenendo

Sanctus